OF. Nº 004/2023/CMZD

Zé Doca - MA, 03 de janeiro de 2023.

Exma. Sr.
Claudio de Sousa Nunes

Presidente da Câmara Municipal de Zé Doca - MA

Assunto: Abertura de Procedimento Licitatório.

Prezado Senhor,

Solicitamos a Vossa Senhoria providências, no sentido de autorizar o setor

competente a iniciar procedimento para abertura de processo Licitatório, Constitui o

objeto desta licitação a contratação jurídica para prestarem serviço de locação de veículos

para atendimento das necessidades da Câmara Municipal de Zé Doca -MA , para atender

toda a demanda durante o exercício de 2023, conforme Termo de Referência, contendo

as especificações, quantitativos e valores estimados, em anexo ao presente documento.

Atenciosamente,

WM,W
Luana Castro Ara

Presidente da Comissdo Permanente de Licitagio